
Informace o 
hospodaření obce 
Černilov za rok 2020

Podklad pro jednání zastupitelstva 
obce dne 27. 5. 2021



Informace o hospodaření obce Černilov za rok 2020

• Schválený rozpočet 51,530 mil. Kč 56,620 mil. Kč - 5,09 mil. Kč schodek

schválen dne 12. 12. 2019, jako schodkový

• Upravený rozpočet 58,262 mil. Kč 59,743 mil. Kč - 1,481 mil. Kč schodek

9 rozpočtových opatření

• Skutečnost k 31. 12. 2020 58,226 mil. Kč 52,274 mil. Kč + 5,952 mil. Kč přebytek

PŘÍJMY VÝDAJE FINANCOVÁNÍ

Z toho:
daňové příjmy 37,412 mil. Kč
nedaňové příjmy 3,149 mil. Kč
kapitálové příjmy 1,181 mil. Kč
přijaté transfery 16,484 mil. Kč

Z toho:
běžné výdaje 29,675 mil. Kč
kapitálové výdaje 22,599 mil. Kč
(investice)



Meziroční srovnání hospodaření obce v letech 2010 - 2020

Výdaje 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2 017     2018 2019 2020

Běžné výdaje vč. oprav 18 088    22 466    23 713    20 365    18 017    22 463    22 901    25 607    26 100 25 425 29 675

Kapitálové výdaje (investice) 13 630    5 356    2 139    16 865    22 890    7 867    11 822    21 092    13 192 26 379 22 599

CELKEM 31 718    27 822    25 852    37 230    40 907    30 330    34 723    46 699    39 292 51 804 52 274

Příjmy 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2 017    2018 2019 2020

Daňové příjmy 20 274    19 522    19 410    26 487    27 749    30 904    31 375    32 742    36 414 39 408 37 412

Nedaňové příjmy 1 947    2 786    3 511    2 695    2 656    2 608    2 717    3 268    2 429 5 293 3 149

Kapitálové příjmy 97    357    60    104    133    767    294    - 2 133 4 875 1 181

Přijaté transfery 22 451    4 404    5 320    9 361    2 567    3 600    6 999    6 854    10 656 4 105 16 484

CELKEM 44 769    27 069    28 301    38 647    33 105    37 879    41 385    42 864    51 632 53 681 58 226

Schodek/přebytek 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2 017    2018 2019 2020

P-V 13 051    - 753    2 449    1 417    - 7 802    7 549    6 662    - 3 835    12 340 1 877 5 952

 -

 10 000,00

 20 000,00

 30 000,00

 40 000,00

 50 000,00

 60 000,00

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2 017  2 018  2 019  2 020

Výdajová strana rozpočtu obce 2010 - 2020

Běžné výdaje vč. oprav

Investiční výdaje

CELKEM

 -

 10 000,00

 20 000,00

 30 000,00

 40 000,00

 50 000,00

 60 000,00

 70 000,00

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016  2 017  2 018  2 019  2 020

Příjmová strana rozpočtu obce 2010 - 2020

Daňové příjmy Nedaňové příjmy Kapitálové příjmy

Přijaté transfery CELKEM



Rok 2020
Příjmová strana rozpočtu 58,226 mil. Kč

Daňové příjmy 37,412 mil. Kč (64,3 % příjmů obce)

Daň z přidané hodnoty 17,632 mil. Kč 47 %

Daň z příjmů fyzických osob (zaměstnanci, OSVČ, srážková daň) 9,680 mil. Kč 26 %

Daň z příjmů právnických osob 6,980 mil. Kč 19 %

Daň z nemovitostí 2,464 mil. Kč 6 %

Správní poplatky 0,322 mil. Kč

Poplatek za psa 0,073 mil. Kč

Odvody z loterií, VHP (výtěžek, poplatek) 0,243 mil. Kč

Ostatní (odnětí zem. půdy, užívání veřej. prostranství) 0,018 mil. Kč

2 %



RUD v letech 2008 - 2020

Sdílené daně 2 008     2 009     2 010     2 011     2 012     2 013     2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
v tis. Kč v tis. Kč v tis. Kč v tis. Kč v tis. Kč v tis. Kč v tis. Kč v tis. Kč v tis. Kč v tis. Kč v tis. Kč v tis. Kč v tis. Kč

Daň z příjmů PO 5 336    3 871    3 876    3 670    4 687    5 409    6 306 8 897 7 452 7 446 7 228 8 234 6 980

Daň z příjmů FO 5 133    3 727    5 487    4 800    3 874    6 831    6 995    7 270    8 106 8 034 9 119 10 273 9 680

DPH 7 674    7 687    8 228    8 434    8 078    11 386    11 597    11 670    12 742 14 325 17 059 17 819 17 632

Daň z nemovitostí 1 458    1 717    2 094    2 111    2 246    2 201    2 210    2 442    2 471 2 421 2 515 2 477 2 464

CELKEM 19 602    17 001    19 685    19 015    18 885    25 827    27 108 30 279 30 771 32 226 35 921 38 803 36 756

0
5 000

10 000
15 000
20 000
25 000
30 000
35 000
40 000
45 000

 v tis. Kč  v tis. Kč  v tis. Kč  v tis. Kč  v tis. Kč  v tis. Kč  v tis. Kč  v tis. Kč v tis. Kč v tis. Kč v tis. Kč v tis. Kč v tis. Kč

2 008 2 009 2 010 2 011 2 012 2 013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Vývoj sdílených daní za období 2010 - 2020

 Daň z příjmů PO  Daň z příjmů FO  DPH  Daň z nemovitostí  CELKEM Lineární ( CELKEM )



Rok 2020
Příjmová strana rozpočtu 58,226 mil. Kč

Nedaňové příjmy 3,149 mil. Kč (5,4 % příjmů obce)
Knihovna (čtenářské poplatky, výpůjční služby) 0,019 mil. Kč

Účetní a administrativní služby (Mikroregion, ZŠ) 0,238 mil. Kč

Bytové hospodářství (nájemné, přefakturace energií) 0,524 mil. Kč

Nebytové pronájmy celkem (nájemné, přefakturace energií) 0,366 mil. Kč 

Z toho:  zdravotní středisko 90 tis. Kč, Kulturní a spolkový dům 56 tis. Kč, Sokolovna 23 tis. Kč, sportovní areál (tenis, volejbal) 79 tis. Kč

Pronájem pozemků 0,403 mil. Kč

Příjmy z obřadní síně, hřbitovní poplatky 0,008 mil. Kč

Příjmy za tříděný odpad (EKO-KOM, Asekol) 0,557 mil. Kč

Příjmy z úroků 0,242 mil. Kč

Zpravodaj Mikroregionu, kulturní služby 0,115 mil. Kč

Přijaté pojistné náhrady (hasiči) 0,045 mil. Kč

Příjmy z dividend (VAK), vratka zápůjčky 0,325 mil. Kč

ZŠ, MŠ (vratka předfinancování 2019 Laboratoř pozná(vá)ní) 0,250 mil. Kč

Ostatní (věcná břemena, prodej materiálu, vratky dotací uhrazené 2020) 0,057 mil. Kč

Kapitálové příjmy 1,181 mil. Kč (2 % příjmů obce)
Prodej pozemků 1,181 mil. Kč



Rok 2020
Příjmová strana rozpočtu 58,226 mil. Kč

Přijaté transfery 16,483 mil. Kč (28,3 % příjmů obce)
I. Transfery ze SR

Globální dotace ze SR (státní správa) 1,706 mil. Kč

Jednorázová pomoc obcím 2,993 mil. Kč

Dotace ze SR (volby ZK) 0,093 mil. Kč

Dotace ze SR (SLBD 2021) 0,008 mil. Kč

Neinvestiční transfer HZS ČR (hasiči) 0,033 mil. Kč 

MPSV ČR Aktivní politika zaměstnanosti (VPP) 0,105 mil. Kč

MMR ČR – Rekonstrukce víceúčelové obřadní síně 4,725 mil. Kč

MMR ČR – Dopravní opatření v Újezdě (realizace 2019) 1,199 mil. Kč

MZE ČR – Rekonstrukce rybníka Čerňák 2,000 mil. Kč

II. Transfery z rozpočtů ÚSC (kraj, obce, DSO)

Neinvestiční transfer od obcí (hasiči) – Divec, Lejšovka 0,040 mil. Kč

Neinvestiční transfer od Mikroregionu Černilovsko (zeleň) 0,132 mil. Kč

III. Průtokové transfery pro Masarykovu jubilejní ZŠ a MŠ:

Neinvestiční dotace z Kr. kraje 0,041 mil. Kč

Neinvestiční / investiční dotace MMR– Laboratoř pozná(vá)ní 1,311 mil. Kč / 0,114 mil. Kč

Neinvestiční / investiční dotace MMR– Robotika v Černilově 0,821 mil. Kč / 0,129 mil. Kč

Neinvestiční dotace MŠMT – Šablony III. 1,033 mil. Kč



Rok 2020
Výdajová strana rozpočtu 52,274 mil. Kč

Běžné výdaje 29,674 mil. Kč (57 % příjmů obce)

Komunikace, chodníky, zastávky 0,216 mil. Kč

Odpadní vody, rybníky 0,151 mil. Kč

Školství (MŠ, ZŠ) 5,960 mil. Kč

z toho průtokové transfery ZŠ 3 206 tis. Kč; příspěvek na provoz 2 620 tis. Kč; spoluúčast obce na projektech školy 129 tis. Kč

Knihovna 0,581 mil. Kč (provoz knihovny, nákup knih)

Zpravodaj 0,156 mil. Kč (tisk, příprava - 4 čísla za rok)

Kulturní a spolkový dům 0,598 mil. Kč (provoz)

Dotace na podporu kulturních akcí a činností 0,100 mil. Kč 

Ostatní kulturní výdaje 0,262 mil. Kč (kronika, výročí, Spolčení,…)

Provoz sportovního areálu, Sokolovny, dětská hřiště 0,756 mil. Kč

Dotace na podporu sportu a využití volného času 0,526 mil. Kč

Provoz zdravotního střediska 0,056 mil. Kč

Pečovatelská služba 0,070 mil. Kč

Dotace charitní, sociální a hospicová péče 0,123 mil. Kč



Rok 2020
Výdajová strana rozpočtu 52,274 mil. Kč

Běžné výdaje 29,674 mil. Kč (57 % příjmů obce)

Bytové hospodářství 0,210 mil. Kč 

Veřejné osvětlení 0,808 mil. Kč (energie, správa a údržba)

Správa a údržba obřadní síně, hřbitovů 0,932 mil. Kč (vybavení víceúčelové síně)

Komunální služby, veřejná zeleň, územní plánování 4,669 mil. Kč

Sběr a svoz odpadů 2,104 mil. Kč (Marius Pedersen, Envistone)

Požární ochrana, bezpečnost a veřejný pořádek 1,418 mil. Kč

Krizová opatření 0,081 mil. Kč

Zastupitelstvo 2,223 mil. Kč

Volby 0,063 mil. Kč (volby do zastupitelstva kraje)

Místní správa (OÚ) 6,720 mil. Kč

Finanční výdaje 0,857 mil. Kč (pojištění, platba DPH, DPPO obec)

Finanční vypořádání se SR za rok 2019 0,034 mil. Kč



Rok 2020
Výdajová strana rozpočtu 52,274 mil. Kč

Příjemci podpory z rozpočtu obce v roce 2020
Výše podpory 

v roce 2020
v Kč

Odvod podpory do 
rozpočtu obce

v roce 2021
v Kč

TJ Sokol Bukovina (sportovní činnosti, provoz Sokolovny v Bukovině) 15 000 0
TJ Sokol Černilov (sportovní činnost, údržba a opravy chaty v Deštném) 20 000 0
FK Černilov (sportovní činnost) 150 000 0
LTC Černilov (sportovní činnost) 30 000 0
VK Černilov (sportovní činnost) 25 000 0
Jaromír Pavel - Florbal Černilov (sportovní činnost) 20 000 6 000
Oblastní charita Červený Kostelec (hospicové služby) 70 000 0
Oblastní charita Hradec Králové (domácí hospicová péče) 50 000 0
Farní charita Dvůr Králové (poradna pro lidi v tísni) 3 000 0
Creato Černilov (sportovní činnost) 160 000 57 848
Spolek NESYTÁ (LDT Nesytá 2020) 10 000 30
Myslivecký spolek Černilov – Újezd (akce pro veřejnost) 55 000 14 353
ULITA Černilov (kulturní akce pro veřejnost, klub maminek Dvoreček) 100 000 68 824
Spolek přátel Újezda (akce pro veřejnost) 41 000 0

Celkem 2020 749 000 147 055

Obec Černilov také poskytla na základě darovací smlouvy podporu organizacím: Linka bezpečí, z. s. , IČ 61383198 5.000 Kč
Babybox pro odložené děti – STATIM, z.s., IČ 27006891 5.000 Kč
Mateřská škola, základní škola a střední škola Daneta, s.r.o., IČ 25262165 5.000 Kč



Rok 2020
Výdajová strana rozpočtu 52,274 mil. Kč

Kapitálové výdaje 22,599 mil. Kč (43 % příjmů obce)

2020/HIM/0008 Dopravní opatření - projektování 12 100 Kč   2017/HIM/0003 Technická infrastruktura lokalita Říhovo 4 909 434 Kč

2019/HIM/0002 Autobusová zastávka Bukovina - realizace 68 388 Kč 2017/HIM/0003 Zápůjčka VAK – lokalita Říhovo 2 114 000 Kč

2016/HIM/0003 Regenerace rybníků (Čerňák) 3 751 409 Kč 2017/HIM/0003 Veřejné osvětlení – lokalita Řihovo 765 309 Kč

2020/HIM/0002 Nástavba ZŠ – PD (další stupeň) 1 554 850 Kč 2020/HIM/0003 Prima školní kuchyň a jídelna 318 678 Kč

2017/HIM/0009 Sokolovna přístavba – pr. příprava, studie 91 960 Kč 2020/HIM/0004 Dětská hřiště (sp. areál, Vančák) 335 805 Kč

2018/POZ/0001 Koupě pozemků (Bukovina) 74 670 Kč 2019/HIM/0005 Tenisová stěna 348 363 Kč 

2016/HIM/0002 Víceúčelová obřadní síň (interiér, park) 7 228 783 Kč 2013/NIM/0001 Územní plán obce 300 000 Kč

2020/HIM/0005 Rekonstrukce areálu MH čp. 34                                    154 725 Kč 2020/HIM/0006 Cepová sekačka 106 964 Kč

2020/HIM/0007 Kontejner 52 738 Kč 2019/HIM/0010 Teleskopický rozpínací válec JPO (50%) 76 176 Kč

2020/HIM/0009 Elektrický pohon k sekčním vratům čp. 38 62 171 Kč

2020/ZŠ/0001   Projekt ZŠ „Robotika v Černilově“ (průtok) 128 744 Kč

2019/ZŠ/0002   Projekt ZŠ „Laboratoř pozná(vá)ní (průtok) 113 973 Kč

2020/ZŠ/0002   Projekt MŠ „Hrajeme si, vaříme a tvoříme v zahradě“ (spoluúčast) 30 000 Kč

Investice realizované v roce 2020



Čerňák

Dětské hřiště – sportovní areál a Vančák

Rekonstrukce víceúčelové obřadní síně a parkové úpravy



Prima školní kuchyň a jídelna Tenisová stěna ve sportovním areálu

Autobusová zastávka v Bukovině



Informace o hospodaření příspěvkové organizace v roce 2020
Masarykovy jubilejní základní a mateřské školy v Černilově, IČ 70986126

I. výnosy celkem 40 471 tis. Kč (hlavní činnost) II. náklady celkem 39 933 tis. Kč (hlavní činnost)
437 tis. Kč (hospodářská činnost) 467 tis. Kč (hospodářská činnost)
Pronájmy, jídelna pro cizí strávníky 

III. hospodářský výsledek PO za 2020 + 538 tis. Kč (hlavní činnost)
- 30 tis. Kč (hospodářská činnost)

Rada obce rozhodla o ponechání vykázaného zisku za rok 2020 na účtu nerozděleného zisku z minulých let. Účetní závěrka příspěvkové organizace byla schválena Radou obce dne 29. 3. 2021.

Dokumenty hospodaření PO jsou vyvěšeny na webu obce, v sekci Rozpočty/Rok 2020. http://www.cernilov.eu/index.php/obecni-urad/dokumenty/rozpocty/category/35-rok-2020 

Transfery 2020: 

V letech 2019 - 2020 předfinancovala obec Černilov projekty školy:

Laboratoř pozná(vá)ní, CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0011925  transfer MMR 1,424.867,94 Kč; spoluúčast obce 74.993,05 Kč

Robotika v Černilově, CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0011926  transfer MMR    949.849,90 Kč; spoluúčast obce 43.343,10 Kč

Oba projekty byly realizovány a proplaceny z MMR v průběhu roku 2020. Předfinancování obou projektů bylo obci vráceno v plné výši. 

Spoluúčast obce u projektů 2019/2020:

19SMV06-0017 Sdílení generací (Etická výchova na školách) 4.500,00 Kč

19SMVU1-0012 Chytří stavitelé (Rozvoj podmínek pro vzdělání) 6.310,00 Kč

Průtokové transfery v roce 2020:

Královehradecký kraj 20SMP01-0036 Vnímám sebe, vnímám ostatní 10.000,00 Kč 

Královehradecký kraj 20SMVU1-0035 Digitalizace nás baví 41.000,00 Kč

MŠMT ÚZ 33063 Šablony III. 1,033.015,00 Kč



Účetní závěrka obce Černilov k 31. 12. 2020

Dle Vyhlášky č. 410/2009 Sb. se účetní závěrka obce sestává z:

• Výkaz zisků a ztrát k 31.12.2020

• Rozvaha k 31.12.2020

• Příloha v účetní závěrce sestavená k 31.12.2020

• Přehled o peněžních tocích (cash – flow výkaz) – obec není povinna sestavovat

• Přehled o změnách vlastního jmění – obec není povinna sestavovat

Inventarizace majetku a závazků, stejně jako jednotlivé výkazy účetní závěrky jsou k nahlédnutí v účtárně 
obecního úřadu a na webu obce v sekci Rozpočty/Rok 2020.

http://www.cernilov.eu/index.php/obecni-urad/dokumenty/rozpocty/category/35-rok-2020



Účetní závěrka obce Černilov k 31. 12. 2020
I. Výkaz zisků a ztrát

Výnosy obce
Netto hodnota v mil. Kč

K 31. 12. 2018 K 31. 12. 2019 K 31. 12. 2020 Poznámka

Výnosy z činnosti 2,844 4,258 4,292 Služby, pronájmy, poplatky, prodej majetku

Finanční výnosy 0,252 1,235 0,628 Úroky, dividenda VAK, přecenění majetku určeného k prodeji na reálnou 
hodnotu

Výnosy z transferů 3,827 3,737 6,628 Neinvestiční dotace, roční částka rozpouštění investičních dotací

Výnosy ze sdílených daní 36,124 39,026 37,015 Sdílené daňové příjmy dle RUD

Výnosy celkem 43,047 48,256 48,563

Náklady obce
Netto hodnota v mil. Kč

K 31. 12. 2018 K 31. 12. 2019 K 31. 12. 2020 Poznámka

Náklady z činnosti 25,455 27,327 28,140 Materiál, služby, energie, opravy, odpisy majetku

Finanční náklady 0 0,258 0 Přecenění majetku určeného k prodeji na reálnou hodnotu

Náklady na transfery 3,483 3,724 3,609 Příspěvky PO, spolkům, MAS, Mikroregionu

Náklady celkem 28,938 31,309 31,749

Výsledek hospodaření
Netto hodnota v mil. Kč

K 31. 12. 2018 K 31. 12. 2019 K 31. 12. 2020

VH před zdaněním 14,109 16,947 16,814

Daň z příjmů za obec 0,319 0,550 0,587

VH po zdanění 13,790 16,397 16,227



Účetní závěrka obce Černilov k 31. 12. 2020
II. Rozvaha

Aktiva obce
Netto hodnota v mil. Kč

K 31. 12. 2018 K 31. 12. 2019 K 31. 12. 2020

Stálá aktiva 335,969 352,408 370,345

z toho dlouhodobý nehmotný 
majetek 0,601 0,571 0,844

z toho dlouhodobý hmotný 
majetek 297,717 310,654 328,881

z toho finanční majetek 35,851 41,183 40,620

z toho dlouhodobé pohledávky 1,800 0 0

Oběžná aktiva 36,743 37,272 49,082

z toho zásoby 0,016 0,016 0,109

z toho krátkodobé pohledávky 3,899 2,561 8,245

z toho krátkodobý finanční
majetek (vklady u bank) 32,828 34,695 40,728

Aktiva celkem 372,712 389,680 419,427

Pasiva obce
Netto hodnota v mil. Kč

K 31. 12. 2018 K 31. 12. 2019 K 31. 12. 2020

Vlastní kapitál 363,532 381,793 409,093

z toho jmění, dotace na pořízení 
majetku 279,839 281,703 292,776

z toho kumulovaný VH 83,693 100,090 116,317

Cizí zdroje 9,180 7,887 10,334

z toho dlouhodobé závazky 1,682 5,402 0

z toho krátkodobé závazky 7,498 2,485 10,334

Pasiva celkem 372,712 389,680 419,427



Účetní závěrka obce Černilov k 31. 12. 2020
II. Rozvaha

Zastupitelstvo obce schválilo uložení volných finančních prostředků obce, a to:  
 J&T Banka     3002563310/5800 Termínovaný vklad na 1 rok    vklad 5,000.000 Kč 
 J&T Banka     3800203790/5800 Vklad s výpovědní lhůtou 3 měsíce   vklad 8,000.000 Kč 
 Raiffeisen stavební spořitelna  3102205/7950  Smlouva o stavebním spoření   vklad 5,000.000 Kč 

Obec Černilov má tyto bankovní účty: 
 1080818359/0800 vedený u České spořitelny a.s. 
 35-1080818359/0800 podúčet vedený u České spořitelny a.s. 
 5806673389/0800 vedený u České spořitelny a.s. (spořicí účet) 
 167442142/0300 vedený u ČSOB a.s. (Poštovní spořitelna) 
 247572385/0300 vedený u ČSOB a.s. 
 247573281/0300 vedený u ČSOB a.s. (spořicí účet) 
 94-102100511/0710 vedený u ČNB 

 2006-102100511/0710 vedený u ČNB 
 Účet pro vedení cizích prostředků – opatrovnictví vedený u 

České spořitelny a.s. 
 3102205/7950 vedený u Raiffeisen stavební spořitelny a.s. 

(stavební spoření obce) 
 3002563310/5800 vedený u J&T Banky (termínovaný vklad) 
 3800203790/5800 vedený u J&T Banky (vklad s výpovědní 

lhůtou)
 

Celkový zůstatek vlastních finančních prostředků na účtech obce k 31. 12. 2020      40,661.236,62 Kč.  



Informace o přezkoumání hospodaření obce za rok 2020

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

Přezkoumání hospodaření provedla Ing. Gabriela Střelečková, kontrolorka pověřená řízením přezkoumání a kontroloři Bc. Veronika Bittnerová a Bc. Veronika Kubů, na základě 

žádosti obce v souladu s ustanovením par. 42 odst. 1, zákona č. 128/2000 Sb. Přezkoumání bylo provedeno v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání 

hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí dne 14. 12. – 15. 12. 2020 (dílčí přezkum); konečné přezkoumání bylo provedeno ve dnech 3. 5. – 4. 5. 

2021 dálkovým způsobem.

D: Závěr 

I. Při přezkoumání hospodaření obce Černilov za rok 2020

nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§ 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 sb.) 

II. Při přezkoumání hospodaření obce Černilov za rok 2020

se neuvádí žádná rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.

III. Při přezkoumání hospodaření – Obec Černilov – za rok 2020

Byly zjištěny dle § 10 odst. 4 písm. b) následující ukazatele: 

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 0,64 %

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 4,05 %

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku ----- %

IV. Ověření poměru dluhu ÚSC k průměru jeho příjmů za poslední 4 roky

Ověřili jsme poměr dluhu obce Černilov k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost. Ověření 

poměru dluhu k průměru jeho příjmů za posledních 4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost jsme provedli výběrovým způsobem, 

tak abychom získali přiměřenou jistotu k vyslovení následujícího závěru. Z předložených podkladů vyplývá, že dluh nepřekročil 60% průměru jeho příjmů za poslední 4 

rozpočtové roky. 

Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce za rok 2020 je vyvěšeno na elektronické úřední desce obce.



Monitor státní správy
https://monitor.statnipokladna.cz/ucetni-jednotka/00268674/



Děkuji vám za pozornost.

Jana Horáková, účetní obce a správce rozpočtu

Kontakt: 
Tel.: 495 433 111
E-mail: uctarna@cernilov.cz


